重庆信息技术职业学院2022年第1批职业技能等级认定成绩公示

根据《重庆市人力资源和社会保障局关于开展社会培训评价组织职业技能等级认定试点工作的通知》（渝人社发〔2020〕108号）、《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于做好2021年全市技能人才评价工作的通知》（渝人社办﹝2021﹞58号）文件要求，为全面有序推进我市技能人才评价工作，确保评价质量，体现公开、公平、公正、透明的原则，重庆信息技术职业学院2022年第1批职业技能等级认定考试于2022年10月30日考试结束，现将考试成绩予以公示。公示期为2022年11月2日至2022年11月7日（五个工作日）。如有异议，请来电或以书面形式向重庆信息技术职业学院职业培训考试中心反映。联系电话：023-58419180。
附件： 2022年第11批职业技能等级认定成绩花名册
重庆信息技术职业学院

2022年11月2日
	职业技能等级认定成绩花名册

	计划名称：20220905重庆信息职院第1批认定
	填报日期：2022年11月02日

	计划编号：22500001200002
	机构名称：重庆信息技术职业学院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	证件号码
	职业工种
	技能等级
	考核成绩

	职业道德
	理论
	技能
	综合
	工作
业绩

	1
	2210305000012000001
	白俊
	男
	500242*****3113
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	83
	78.9
	—
	—

	2
	2210305000012000002
	陈星灿
	男
	500234*****911X
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	47
	90
	—
	—

	3
	2210305000012000003
	官福星
	男
	422826*****4012
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	52
	87.3
	—
	—

	4
	2210305000012000004
	何浩
	男
	500234*****523X
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	48
	78.4
	—
	—

	5
	2210305000012000005
	何敏
	男
	500230*****4374
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	96
	80.6
	—
	—

	6
	2210305000012000006
	姜云曦
	男
	500101*****0810
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	35
	92.1
	—
	—

	7
	2210305000012000007
	乐浩洋
	男
	500233*****7256
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	38
	88.7
	—
	—

	8
	2210305000012000008
	李豪
	男
	500234*****3214
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	38
	86.5
	—
	—

	9
	2210305000012000009
	刘清华
	男
	500235*****1970
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	50
	83.7
	—
	—

	10
	2210305000012000010
	刘翔
	男
	433130*****0211
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	40
	85.7
	—
	—

	11
	2210305000012000011
	卢晓春
	男
	500242*****0018
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	77
	87.1
	—
	—

	12
	2210305000012000012
	马林亮
	男
	500237*****1577
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	49
	90.5
	—
	—

	13
	2210305000012000013
	牧强
	男
	433130*****0255
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	98
	88.3
	—
	—

	14
	2210305000012000014
	彭俊杰
	男
	433130*****0239
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	46
	83.4
	—
	—

	15
	2210305000012000015
	覃帆
	男
	433130*****0010
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	41
	87.1
	—
	—

	16
	2210305000012000016
	谭跃
	男
	500101*****2354
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	缺考
	0
	—
	—

	17
	2210305000012000017
	田梓良
	男
	433130*****0059
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	47
	78.9
	—
	—

	18
	2210305000012000018
	向洋
	男
	500101*****3973
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	36
	79.5
	—
	—

	19
	2210305000012000019
	颜遵兴
	男
	500114*****371X
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	36
	76.1
	—
	—

	20
	2210305000012000020
	杨本宋
	男
	422826*****151X
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	44
	80
	—
	—

	21
	2210305000012000021
	杨浩
	男
	500101*****3977
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	42
	86.3
	—
	—

	22
	2210305000012000022
	杨磊
	男
	422826*****4012
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	77
	79.3
	—
	—

	23
	2210305000012000023
	杨双酒
	男
	422826*****1530
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	42
	77.5
	—
	—

	24
	2210305000012000024
	姚代林
	男
	500237*****1570
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	74
	88.6
	—
	—

	25
	2210305000012000025
	张凤棠
	男
	422802*****6018
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	35
	87.3
	—
	—

	26
	2210305000012000026
	赵梦
	男
	522427*****2215
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	47
	90.6
	—
	—

	27
	2210305000012000027
	周福贵
	男
	433130*****0233
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	62
	88.8
	—
	—

	28
	2210305000012000028
	周旭东
	男
	500235*****3117
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	45
	82.3
	—
	—

	29
	2210305000012000029
	陈壬星
	男
	500231*****7559
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	80
	90.6
	—
	—

	30
	2210305000012000030
	陈越
	男
	500237*****8513
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	89
	81.9
	—
	—

	31
	2210305000012000031
	凡鹏
	男
	500242*****1016
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	56
	76
	—
	—

	32
	2210305000012000032
	洪昇
	男
	500102*****7339
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	69
	76.4
	—
	—

	33
	2210305000012000033
	黄金超
	男
	500101*****585X
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	74
	53.8
	—
	—

	34
	2210305000012000034
	黎洪玉
	男
	500238*****2093
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	56
	75.6
	—
	—

	35
	2210305000012000035
	李光润
	男
	500234*****4093
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	97
	93.1
	—
	—

	36
	2210305000012000036
	李豪
	男
	500234*****3697
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	96
	83.2
	—
	—

	37
	2210305000012000037
	梁波
	男
	500101*****6034
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	88
	83.8
	—
	—

	38
	2210305000012000038
	廖影鑫
	男
	500234*****843X
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	89
	88.1
	—
	—

	39
	2210305000012000039
	刘建雄
	男
	500102*****7218
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	68
	70.8
	—
	—

	40
	2210305000012000040
	刘林
	男
	500231*****7971
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	34
	65.6
	—
	—

	41
	2210305000012000041
	冉浩文
	男
	500102*****7333
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	71
	73.8
	—
	—

	42
	2210305000012000042
	谭军
	男
	500237*****745X
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	68
	87.1
	—
	—

	43
	2210305000012000043
	谭宜彬
	男
	500234*****9570
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	86
	78.9
	—
	—

	44
	2210305000012000044
	陶宁
	男
	500235*****4678
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	93
	92.1
	—
	—

	45
	2210305000012000045
	王贵林
	男
	500229*****6310
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	84
	85.2
	—
	—

	46
	2210305000012000046
	王俊杰
	男
	500237*****0417
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	96
	83.4
	—
	—

	47
	2210305000012000047
	伍辑辉
	男
	500237*****1419
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	98
	93.5
	—
	—

	48
	2210305000012000048
	谢小龙
	男
	500235*****2574
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	85
	85.1
	—
	—

	49
	2210305000012000049
	姚青阳
	男
	520322*****983X
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	65
	69.8
	—
	—

	50
	2210305000012000050
	张湘帆
	男
	500234*****1857
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	92
	84.6
	—
	—

	51
	2210305000012000051
	周灯奎
	男
	500234*****3379
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	50
	81
	—
	—

	52
	2210305000012000052
	邹俊
	男
	500234*****1155
	汽车机械维修工
	四级/中级工
	—
	66
	82.6
	—
	—